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Linka TOP 09 20. 9. 2013 

Vozovna Střešovice 14:00 
 Pražský hrad (přes Brusnici) 2 14:02 

Královský letohrádek 1 14:03 

Hradčanská (Chotkovy sady)  1 14:04 

Sparta 3 14:07 

Letenské náměstí 2 14:09 

Kamenická 1 14:10 

Strossmayerovo nám. 2 14:12 

Nábř. Kapitána Jaroše 1 14:13 

Dlouhá třída 2 14:15 

Náměstí Republiky 2 14:17 

Bílá labuť 2 14:19 

Florenc 1 14:20 

Karlínské náměstí 1 14:21 

Křižíkova 1 14:22 

Urxova 2 14:24 

Invalidovna 2 14:26 

Palmovka (v ul. Sokolovské) 3+3 14:32 

Palmovka  (v ul. Na Žertvách) 3 14:35 

Krejcárek 3 14:38 

Biskupcova 2 14:40 

Nákladové nádraží Žížkov 1 14:41 

Mezi Hřbitovy 2 14:43 

Želivského 2 14:45 

Vinohradské hřbitovy 2 14:47 

Krematorium Strašnice 1 14:48 

Vozovna Strašnice 1 14:49 

Nad Primaskou 1 14:50 

Strašnická 1 14:51 

Na Hroudě 2 14:53 

Nádraží Strašnice 1 14:54 

smyčka Radošovická 1+4 14:59 

Nádraží Strašnice 1 15:00 

Na Hroudě 1 15:01 

Strašnická 2 15:03 

Vozovna Strašnice 1 15:04 

Vozovna Strašnice 1 15:05 

Krematorium Strašnice 1 15:06 

Vinohradské hřbitovy 1 15:07 

Želivského 2 15:09 



 

 

2 z 4CelCelostátní kancelář TOP 09, Újezd 450/40, 118 00 Praha 1 – Malá Strana, info@top09.cz, www.top09.cz 

Želivského 2 15:11 

Olšanské hřbitovy 1 15:12 

Flora 1 15:13 

Orionka 2 15:15 

Perunova 1 15:16 

Vinohradská vodárna 1 15:17 

Šumavská 1 15:18 

Náměstí Míru 2 15:20 

Bruselská 3 15:23 

Pod Karlovem 2 15:25 

Nuselské schody 1 15:26 

Otakarova 2 15:28 
Náměstí Bratří Synků (v ul. Na 
Zámecké) 2+30 16:00 

Náměstí Bratří Synků 1 16:01 

Divadlo na Fidlovačce 1 16:02 

Svatoplukova 2 16:04 

Ostrčilovo náměstí 1 16:05 

Albertov 1 16:06 

Botanická zahrada 1 16:07 

Karlovo náměstí 2 16:09 

Karlovo náměstí 2 16:11 

Národní třída 2 16:13 

Národní divadlo 1 16:14 

Staroměstská 2 16:16 

Právnická fakulta 2 16:18 

Čechův most 2 16:20 
Malostranská (na 
nábř.E.Beneše) 2 16:22 

Malostranská  1 16:23 

Malostranské náměstí 2 16:25 

Hellichova 1 16:26 

Újezd 2 16:28 

Švandovo divadlo 1 16:29 

Arbesovo náměstí 2 16:31 

Anděl 3 16:34 

Na Knížecí 1 16:35 

Plzeňka 1 16:36 

Smíchovské nádraží (smyčka) 4+30 17:10 

Plzeňka 1 17:11 

Na Knížecí 1 17:12 

Anděl 3 17:15 

Anděl 1 17:16 

Bertramka 2 17:18 
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U Zvonu 1 17:19 

Klamovka 1 17:20 

Kavalírka 1 17:21 

Kotlářka 1 17:22 

Poštovka 1 17:23 

Hotel Golf 1 17:24 

Vozovna Motol 2 17:26 

Motol 1 17:27 

Krematorium Motol 1 17:28 

Hlušičkova 1 17:29 

Slánská 2 17:31 

Blatiny 1 17:32 

Sídliště Řepy 2+4 17:42 

Blatiny 1 17:43 

Slánská 1 17:44 

Hlušičkova 1 17:45 

Krematorium Motol 1 17:46 

Motol 2 17:48 

Vozovna Motol 2 17:50 

Hotel Golf 1 17:51 

Poštovka 1 17:52 

Kotlářka 1 17:53 

Kavalírka 1 17:54 

Klamovka 1 17:55 

U Zvonu 2 17:57 

Bertramka 1 17:58 

Anděl 4 18:02 

Zborovská 1 18:03 

Palackého náměstí 3 18:06 

Karlovo náměstí 2 18:08 

Štěpánská 2 18:10 

I. P. Pavlova 3 18:13 

Bruselská 2 18:15 

Pod Karlovem 1 18:16 

Nuselské schody 1 18:17 

Otakarova 2 18:19 

Nám. Bří Synků (smyčka) 1 18:20 

Nuselské schody 5 18:25 

Bruselská 1 18:26 

Muzeum 2 18:28 

Italská 2 18:30 

Vinohradská tržnice 1 18:31 

Jiřího z Poděbrad 2 18:33 

Radhošťská 2 18:35 
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Flora 2 18:37 

Olšanské hřbitovy 1 18:38 

Želivského 1 18:39 

Mezi Hřbitovy 2 18:41 

Nákladové nádraží Žížkov 2 18:43 

Biskupcova 1 18:44 

Krejcárek 3 18:47 

Palmovka (v ul. Sokolovské) 3 18:50 

Palmovka (v ul. Na Žertvách) 3 18:53 

Palmovka (v ul. Zenklově) 2 18:55 

Invalidovna 3 18:58 

Urxova 1 18:59 

Křižíkova 1 19:00 

Karlínské náměstí 1 19:01 

Florenc (smyčka) 2+30 19:33 

Bílá labuť 2 19:35 

Masarykovo nádraží 2 19:37 

Hlavní nádraží 2 19:39 

Husinecká 2 19:41 

Lipanská 2 19:43 

Olšanské náměstí 1 19:44 

Olšanská 2 19:46 

Mezi Hřbitovy 2 19:48 

Želivského 2 19:50 

Olšanské hřbitovy 1 19:51 

Flora 1 19:52 

Radhošťská 1 19:53 

Jiřího z Poděbrad 2 19:55 
  


